

# Senzone ApS

Nørreskov Bakke 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 14 22 65

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

  
Brian Skaarup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>      |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 5                  |
| Resultatopgørelse  | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## **Ledespåtegning**

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 for Senzone ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2019/20 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 24. februar 2021

**Direktion**

Brian Skaarup



## Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

### Til anpartshaverne i Senzone ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Senzone ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

### Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Silkeborg, den 24. februar 2021

### Revisionshuset Tal & Tanker

Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 37 31 56 64



Kuno Hesel  
Statsautoriseret revisor  
mne33224

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Senzone ApS  
Nørreskov Bakke 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 14 22 65  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Brian Skaarup

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

BJSJ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af ortopædisk fodtøj.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Senzone ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Anvendt regnskabspraxis

---

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.



## Anvendt regnskabspraksis

---

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0-20 %    |

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Senzone ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.710.340</b> | <b>3.493.118</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.441.701       | -2.282.479       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -168.306         | -215.640         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.100.333</b> | <b>994.999</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -26.483          | -27.845          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.073.850</b> | <b>967.154</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -237.352         | -217.730         |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>               | <b>836.498</b>   | <b>749.424</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>836.498</b>   | <b>749.424</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 837.000          | 750.000          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -502             | -576             |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>836.498</b>   | <b>749.424</b>   |

## Balance 30. september

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Goodwill                                  | 0                       | 0                       |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 236.284                 | 285.872                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>236.284</u>          | <u>285.872</u>          |
| Deposita                                    | 120.000                 | 120.000                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>120.000</u>          | <u>120.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>356.284</u></b>   | <b><u>405.872</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 310.000                 | 280.000                 |
| Varer under fremstilling                    | 38.000                  | 41.269                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 634.578                 | 664.870                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>982.578</u>          | <u>986.139</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 509.987                 | 649.971                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 95.369                  | 66.824                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>605.356</u>          | <u>716.795</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 1.137.483               | 618.872                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.725.417</u></b> | <b><u>2.321.806</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.081.701</u></b> | <b><u>2.727.678</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                           | 125.000          | 125.000          |
| 6 Overført resultat                            | 746.373          | 746.875          |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 837.000          | 750.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>1.708.373</b> | <b>1.621.875</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 800              | 7.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>800</b>       | <b>7.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 50.771           | 10.276           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 226.059          | 421.521          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 6.455            | 111.533          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 64.309           | 30.746           |
| Selskabsskat                                   | 476.498          | 227.766          |
| Anden gæld                                     | 509.518          | 296.961          |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 38.918           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.372.528        | 1.098.803        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.372.528</b> | <b>1.098.803</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>3.081.701</b> | <b>2.727.678</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

## Noter

---

|  | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 2.246.797        | 2.099.339        |
| Pensioner  | 113.848          | 107.583          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 14.768           | 14.484           |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 66.288           | 61.073           |
|  | <u>2.441.701</u> | <u>2.282.479</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>6</u>         | <u>6</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 673              | 3.846            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 25.810           | 23.999           |
|  | <u>26.483</u>    | <u>27.845</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>               |                  |                  |
|  |                  | <u>Goodwill</u>  |
| Kostpris 1. oktober 2019                           |                  | <u>300.000</u>   |
| <b>Kostpris 30. september 2020</b>                 |                  | <u>300.000</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019              |                  | <u>300.000</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>    |                  | <u>300.000</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020           |                  | <u>0</u>         |

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|   |  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|---|--|--|
| Kostpris 1. oktober 2019                        |  | 1.156.578  |
| Tilgang   |  | <u>55.450</u>  |
| <b>Kostpris 30. september 2020</b>              |  | <b><u>1.212.028</u></b>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019           |  | 870.705  |
| Årets afskrivninger                             |  | <u>105.039</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b> |  | <b><u>975.744</u></b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b> |  | <b><u>236.284</u></b>                                  |

### 5. Virksomhedskapital

|                                    |                       |                       |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
|                                    | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |

### 6. Overført resultat

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat 1. oktober 2019        | 746.875               | 747.451               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-502</u>           | <u>-576</u>           |
|  | <b><u>746.373</u></b> | <b><u>746.875</u></b> |

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |                       |                       |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udbytte 1. oktober 2019   | 750.000               | 300.000               |
| Udloddet udbytte          | -750.000              | -300.000              |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>837.000</u>        | <u>750.000</u>        |
|                           | <b><u>837.000</u></b> | <b><u>750.000</u></b> |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant for nom. kr. 650.000 med pant i virksomhedens aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.729 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasing af driftsmidler, restløbetid 3 måneder på ialt t.kr. 9.

Leasing af driftsmidler, restløbetid 22 måneder på ialt t.kr. 73.

Leasing af driftsmidler, restløbetid 42 måneder på ialt t.kr. 38.

Leasing af driftsmidler, restløbetid 12 måneder på ialt t.kr. 96.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJSJ Holding ApS, CVR-nr. 30574206 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.